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Zbliżająca się kolejka ligowa i mecz z Torino w przypadku Romy, przeniosły

zainteresowanie mediów na boisko, stąd w weekend dziennikarze

poświęcili mniej miejsca plotkom transferowym...

Galatasaray zainteresowane Cetinem

Turecki portal fotomac.com podaje, że, mimo niepowodzenia z Nzonzim,

Galatasaray szuka wciąż w Rzymie. Turecki klub miałby być zainteresowany

wypożyczeniem Cetina do końca sezonu. Włoska prasa podaje dziś jednak, że Roma

jest na "nie", jeśli chodzi o powrót gracza do ojczyzny. Poza tym pierwszym

wyznaczonym do odejścia jest Juan Jesus.

Kalinic odrzuca Newcastle

Jak donosi włoska prasa chorwacki napastnik odrzucił również ofertę z Newcastle, po

tym jak nie zgodził się wcześniej na przenosiny do Bordeaux, Genoi i Verony.

Juventus rozmawia z Riccardim

Według calciomercato.com Juventus wznowił zerwane latem kontakty z Alessio

Riccardim, pomocnikiem Primavery Romy. Zdaniem portalu na stół Petrachiego nie

wpłynęła jednak żadna oferta od Bianconerich.

Record: Roma chciała Weigla

Według portugalskiej gazety Roma i Valencia próbowały włączyć się w negocjacje

sprowadzenia Juliana Weigla z Borussii Dortmund. Piłkarz odrzucił jednak

propozycje, gdyż dał już swoje słowo Benfice, do której trafił w ostatnich dniach.

CdS: Na czerwiec Seferovic

Według Corriere dello Sport, nawet jeśli Nicolic pozostanie do końca sezonu, latem

Roma będzie musiała poszukać lepszej alternatywy dla Dzeko. I tu pojawia się

nazwisko Seferovica, napastnika Benfici, który ma w tym sezonie pewne problemy z

formą, ale może mieć idealne cechy dla gry Fonseci. W kontrakcie Szwajcara

istnieje klauzula 60 mln euro, ale Portugalczycy zadowoliliby się niższą kwotą.

CdS: Roma szuka w Dynamo Zagrzeb

Według dziennika Roma patrzy w przyszłość i odnawia defensywę. Mimo że

podstawowym celem jest wykupienie Smallinga, Petrachi rozgląda się też w celu

zagwarantowania przyszłości formacji. Wysłannicy Giallorossich przedstawili

pozytywne relacje jeśli chodzi o dwóch młodych obrońców Dynamo Zagrzeb: Mario

Nikolica, lewego obrońcę i Josko Gvardiola, stopera. Za drugiego chorwacki klub

żąda 20 mln euro.
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CdS: Roma obserwuje wciąż Mertensa

Według Corriere dello Sport Giallorossi obserwują wciąż Mertensa w perspektywie

jego sprowadzenia w czerwcu. Belgowi wygasa umowa w Napoli i jest bardzo

ceniony przez Fonsecę, podaje dziennik.

Daily Mail: Smalling zdecyduje po sezonie

Według angielskiego tabloidu angielski defensor zdecyduje o swojej przyszłości po

sezonie, po tym jak kluby dojdą do ewentualnego porozumienia.

Griffith na testach w Rzymie

Jak donosi Il Messaggero, od kilku tygodni na testach w Rzymie przebywa bramkarz,

Griffith. Chodzi o Szweda z jamajskimi korzeniami, rocznik 2002, który może być

ewentualnym wzmocnieniem Primavery.

Trener Boca: Zobaczymy co się wydarzy

Po zmianie prezydenta, dyrektora sportowego i trenera w Boca Juniors przyszłość

Daniele De Rossiego w tym klubie stanęła pod znakiem zapytania. Dziennik La

Nacion cytuje wypowiedź trenera Miguela Angela Russo na temat byłego kapitana

Romy: "Daniele De Rossi jest graczem klubu i ma kontrakt. Do tej pory wszystko jest

normalnie. Jeśli on, w momencie gdy będziemy rozmawiać, powie mi coś i wyrazi

inne pragnienia, wówczas zobaczymy co się wydarzy. Na dziś wszyscy są graczami

Boca i liczę na nich".
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